
Shtojca 11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

22.04.2024 

Drejtuar: MAKE WITH ICT;Tirane Tirane TIRANE Rruga "Qemal Stafa", Pallati 31, Shkalla C, Kati III, 

N. 39, Tiranë 

Procedura e prokurimit/lotit:E hapur e thjeshtuar/shërbim 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-99258-03-25-2024 

Objekti;  Sherbim per trajnimin e femijeve ne fushen e ICT, Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj”. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Qëllimi i këtij projekti është të sjellim inovacion në edukimin e të  

rinjve dhe të apasionuarve, si dhe të zhvillojmë njohuritë e komunitetet në fushën e teknologjisë 

dhe shkencave kompjuterike në Shqipëri duke ofruar metodologjitë mësimdhënies bashkëkohore 

në forma praktike dhe interaktive. Ky projekt parashikon mbeshtetjen financiare per trajnimin e 

fëmijëve dhe të rinjve që I përkasin moshës 7 deri në 18 vjeç 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.         MAKE WITH ICT         L82111037U                      

                           Vlera  4.500.000  (katër miljon e pesëqind mijë) lek pa tvsh 

   

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MAKE WITH ICT;Tirane Tirane TIRANE 

Rruga "Qemal Stafa", Pallati 31, Shkalla C, Kati III, N. 39, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej;  4.500.000  (katër miljon e pesëqind mijë) lek pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 


